

RSZP-2003- 87 /18

Poznań, dnia 29.03.2018r.

## Wszyscy Wykonawcy

### **Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie modernizacji instalacji wentylacji pływalni przy ul. Droga Debińska 10 c w Poznaniu. (RSZP-2003-5/18/ZP)**

Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu, ul. Królowej Jadwigi 27/39 na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na pytania:

#### **Pytanie 1**

W nawiązaniu do odpowiedzi, że Inwestor nie udziela przedpłat na realizowany remont instalacji proszę o odpowiedź czy w tym przypadku Inwestor dopuszcza miesięczne fakturowanie w stosunku do procentowego zaawansowania robót na obiekcie.

#### **Odpowiedź 1**

Zamawiający informuje, iż nie udzielał wcześniej żadnych wyjaśnień dotyczących tego postępowania, jest to pierwsze udzielenie odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego. Fakturowanie za wykonane prace będzie odbywało się zgodnie z zapisami wzoru umowy § 6.

#### **Pytanie 2**

Czy Inwestor pomoże w magazynowaniu elementów wentylacyjnych do montażu, na terenie pływalni które, muszą być wykonane i składowane wcześniej.

#### **Odpowiedź 2**

Zamawiający nie ma możliwości magazynowania i sprawowania kontroli nad zmagazynowanymi elementami wentylacyjnymi.

#### **Pytanie 3**

Czy Inwestor zabezpieczy basen przed zabrudzeniem i czy będzie ewentualna możliwość przedłużenia zamknięcia pływalni o kilka dni.

#### **Odpowiedź 3**

Zabezpieczenie basenu jest po stronie wykonawcy, zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – część III pkt. 14. Zamawiający nie ma możliwości przedłużenia okresu, w którym pływalnia będzie nieczynna.

#### **Pytanie 4**

Czy będzie możliwość spuszczenia wody w basenie lub obniżenia lustra wody

#### **Odpowiedź 4**

Zamawiający nie przewiduje spuszczenia wody z basenu.

#### **Pytanie 5**

Czy po demontażu obudowy kanałów w części basenowej do wykonawcy będzie należało odtworzenie tej zabudowy

#### **Odpowiedź 5**

Tak. Odtworzenie zabudowy należy do wykonawcy.

#### **Pytanie 6**

Czy obudowy słupów muszą być okrągłe i czy konieczna jest wymiana kanałów w tych słupach.

#### **Odpowiedź 6**

Obudowy słupów należy wykonać jako okrągłe. Prace konieczne do wykonania w zakresie kanałów na hali basenowej opisane są w projekcie wykonawczym, instalacje sanitarne (nr ew. 23/495) w p. 5.

Ponieważ odpowiedzi na pytania (wyjaśnienia) do SIWZ **nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu** oraz nie powodują konieczności zwiększenia czasu niezbędnego na przygotowanie oferty, zamawiający **nie przedłuża terminu składania i otwarcia ofert – termin ten wyznaczony na 05.04.2018r. pozostaje bez zmian.**

Z poważaniem

**REKTOR**

**dr hab. Dariusz Wieliński, prof. AWF  
(Kierownik Zamawiającego)**